BỘ Y TẾ                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sô: 5016/QĐ – BYT                      Hà Nội, ngày 23 tháng 11 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt danh mục kỹ thuật chuyên môn

đối với Bệnh viện đa khoa Kinh Bắc
BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ
         Căn cứ luật khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009;
         Căn cứ nghị định số 87/2011/NĐ – CP ngày 27/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
         Căn cứ Nghị định số 63/2012/NĐ – CP ngày 31/8/2012 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tô chức của Bộ Y tế;

        Căn cứ Thông  tư số 41/2011/TT – BYT ngày 14/11/2011 của Bộ Y tế hướng dẫn cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

        Xét Công văn số 1222/SYT-NVY của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa Kinh Bắc;

       Theo đề nghị của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh – Bộ Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:
           Điều 1. Cho phép Bệnh viện đa khoa Kinh Bắc( địa chỉ: số 310 đường Trần Hưng Đạo, phường Đại Phúc, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh) được thực hiện 2091 kỹ thuật chuyên môn thuộc 28 chuyên khoa( danh mục kèm theo) theo quy định tại Thông tư 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

          Điều 2. Bệnh viên đa khoa Kinh Bắc phải thực hiện đúng phạm vi hoạt động chuyên môn, quy trình kỹ thuật chuyên môn của Bộ Y tế ban hành để đảm bảo an toàn sức khỏe cho người bệnh.

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

          Điều 4. Các Ông, Bà: Chánh Văn Phòng Bộ, Cục trưởng Cục Quản lý khám, chữa bệnh – Bộ Y tế, Bệnh viện đa khoa Kinh Bắc và thủ trưởng các cơ quan cóa liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;

- BT. Nguyễn Thị Kim Tiến( để báo cáo);

- Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh( để chỉ đạo);

- Lưu: VT, KCB.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

( Đã ký)

Nguyễn Thị Xuyên